Муниципальное учреждение

 «Комплексный центр социального обслуживания населения»

Правобережного района

г. Магнитогорск

ПРИКАЗ
от _19___  __09_______ 2016г.                                                    №  170
О создании комиссии по соблюдению

работниками учреждения МУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения»

Правобережного района г. Магнитогорска,

основных обязанностей, ограничений и

запретов, установленных в целях

противодействия коррупции,

требований к служебному поведению и

об урегулировании конфликта интересов
В целях исполнения п. 5 подпрограммы Противодействия коррупции в Челябинской области на 2014-2016 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.Создать комиссию по соблюдению работниками учреждения МУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения» Правобережного района г. Магнитогорска, основных обязанностей, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции, требований к служебному поведению и об урегулировании конфликта интересов.
             2.Утвердить:

1)  Состав комиссии по соблюдению работниками учреждения МУ «Комплексный

центр социального обслуживания населения» Правобережного района г. Магнитогорска, основных обязанностей, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции, требований к служебному поведению и об урегулировании конфликта интересов (приложение № 1);

2) Положение о работе комиссии по соблюдению работниками учреждения МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Правобережного района г. Магнитогорска основных обязанностей, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции, требований к служебному поведению и об урегулировании конфликта интересов (приложение № 2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУ КЦСОН                                                       Н.В. Опанасюк
Правобережного района

Г. Магнитогорска